



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Śląskie.  
Pozytywna energia

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**GMINA**  
**ŚWIĘTOCHŁOWICE**  
ZPU. 271.28.....2013

Świętochłowice 15.07.2013 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Obsługa komunikacyjna terenów przemysłowych Świętochłowicach, usytuowanych po południowej stronie – ul. Zielona w dzielnicy Zgoda – etap I”

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w związku z tym dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu wniesienia wadium.

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie jaki asfalt należy zastosować przy produkcji MMA przeznaczonej na podbudowę 0/315

Odpowiedź na pytanie 1

Podbudowa z betonu asfaltowego 0/31.5 mm – asfalt D50, D70 (ul. Zielona)

2. Pytanie 2.

Prosimy o wyjaśnienie jaki asfalt należy zastosować przy produkcji MMA przeznaczonej na podbudowę 0/25

Odpowiedź na pytanie 2

Beton asfaltowy, w-wa wiążąca 0/25 mm – asfalt D50 (ul. Zielona)

3. Pytanie 3.

Prosimy o wyjaśnienie jaki asfalt należy zastosować przy produkcji MMA przeznaczonej na warstwę wiążącą 0/25

Odpowiedź na pytanie 3

Beton asfaltowy, w-wa wiążąca 0/25 mm – asfalt D50 (ul. Śląska)

4. Pytanie 4.

Prosimy o wyjaśnienie jaki asfalt należy zastosować przy produkcji MMA przeznaczonej na warstwę wiążącą 0/16

Odpowiedź na pytanie 4

W dokumentacji przetargowej nie ma warstwy wiążącej 0/16.

5. Pytanie 5.

Prosimy o wyjaśnienie jaki asfalt należy zastosować przy produkcji MMA przeznaczonej na warstwę ścierną SMA 0/12,8

Odpowiedź na pytanie 5

SMA, w-wa ścieralna 0/12.8 mm – asfalt 50/70 (ul. Zielona).

6. Pytanie 6.

Prosimy o wyjaśnienie jaki asfalt należy zastosować przy produkcji MMA przeznaczonej na warstwę ścieralną SMA 0/12,8

Odpowiedź na pytanie 6

SMA, w-wa ścieralna 0/12.8 mm – asfalt 50/70 (ul. Śląska)

7. Pytanie 7.

Prosimy o wyjaśnienie jaki asfalt należy zastosować przy produkcji MMA przeznaczonej na warstwę wyrównawczą 0/8

Odpowiedź na pytanie 7

Wyrównanie istniejącej podbudowy betonem asfaltowym 0/8 mm – asfalt D50 (ul. Śląska),

8. Pytanie 8.

Prosimy o przesłanie Szczegółowych Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. W dokumentacji przetargowej brak SSTWiORB.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający udostępni Szczegółowe Specyfikacje Techniczne

9. Pytanie 9.

Prosimy o wyjaśnienie czy w poz. 68 przedmiaru robót drogowych należy wycenić także układanie szyn?

Odpowiedź na pytanie 9

Należy wycenić także układanie szyn.

10. Pytanie 10.

Zgodnie z poz. 4 przedmiaru robót drogowych należy rozebrać tory tramwajowe o długości 0,05 km, natomiast zgodnie z poz. 68 nowo układane tory mają długość 39 m. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie 10

Tory tramwajowe należy rozebrać i ułożyć na długości 39,00 m

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stanowią integralną część, specyfikacji istotnych warunków zamówienia, W związku z załączeniem w późniejszym terminie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób

1. termin składania ofert **do 30.07.2013r. do godz. 10<sup>00</sup>.**
2. termin otwarcia ofert **30.07.2013r. o godz. 10<sup>15</sup>**
3. termin do wniesienia wadium **do 30.07.2013r. do godz. 10<sup>00</sup>.**

Pozostałe terminy pozostają bez zmian.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Alicja Żebro